

Finly AB

559196-8473

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Paulsson, Styrelseledamot
2025-12-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm regsiterades 2019 och erbjuder små och medelstora företag möjlighet att flexibelt och kostnadseffektivt finansiera sina verksamheter. Verksamheten är under avveckling i dess nuvarande form och kommer flyttas över till BoostCap AB.

Finly har en egenutvecklad teknisk plattform som kommer vidareutvecklas för andra ändamål inom finansiering av företag.

Flerårsöversikt

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28	2020-09-01 - 2022-02-28
Nettoomsättning	87 381	469 396	1 773 679	3 179 919
Resultat efter finansiella poster	-1 472 342	-1 090 106	-384 357	-2 572 227
Soliditet (%)	85	94	99	98

Företagets verksamhet är under omvandling, därav har omsättningen i verksamheten sjunkit väsentligt under de senaste åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 633	499 437	2 839 599	-1 090 106	2 299 563
Balanseras i ny räkning			-1 090 106	1 090 106	0
Årets resultat				-1 472 342	-1 472 342
Vid årets utgång	50 633	499 437	1 749 493	-1 472 342	827 221

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	499 437
Balanserat resultat	1 749 493
Årets resultat	-1 472 342
Summa	776 588

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	776 588
Summa	776 588

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		87 381	469 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		87 381	469 396
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 894	-104 946
Övriga externa kostnader		-1 489 556	-1 501 803
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 280	-5 280
Summa rörelsekostnader		-1 559 730	-1 612 029
Rörelseresultat		-1 472 349	-1 142 633
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	12 012
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		792	41 086
Räntekostnader och liknande resultatposter		-785	-571
Summa finansiella poster		7	52 527
Resultat efter finansiella poster		-1 472 342	-1 090 106
Resultat före skatt		-1 472 342	-1 090 106
Årets resultat		-1 472 342	-1 090 106

Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 434	12 714
Summa materiella anläggningstillgångar		7 434	12 714
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	5 000	1 294 073
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	1 294 073
Summa anläggningstillgångar		12 434	1 306 787
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		316 614	308 202
Fordringar hos koncernföretag		500 000	300 000
Övriga fordringar		58 000	365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 864	27 654
Summa kortfristiga fordringar		887 478	636 221
Kassa och bank			
Kassa och bank		72 585	503 022
Summa kassa och bank		72 585	503 022
Summa omsättningstillgångar		960 063	1 139 243
Summa tillgångar		972 497	2 446 030

Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 633	50 633
Summa bundet eget kapital		50 633	50 633
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		499 437	499 437
Balanserat resultat		1 749 493	2 839 599
Årets resultat		-1 472 342	-1 090 106
Summa fritt eget kapital		776 588	2 248 930
Summa eget kapital		827 221	2 299 563
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		119 040	51 102
Övriga skulder		1 236	2 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	93 047
Summa kortfristiga skulder		145 276	146 467
Summa eget kapital och skulder		972 497	2 446 030

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	26 382	26 382
Utgående anskaffningsvärden	26 382	26 382
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-13 668	-8 388
Årets avskrivningar	-5 280	-5 280
Utgående avskrivningar	-18 948	-13 668
Redovisat värde	7 434	12 714

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

	2025-02-28	2024-02-29
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	1 294 073	1 630 593
Årets uttag och amorteringar	-1 289 073	-336 520
Utgående anskaffningsvärden	5 000	1 294 073
Redovisat värde	5 000	1 294 073

Underskrifter

Årsredovisning för Finly AB, 559196-8473
Avseende räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Elektroniskt underskriven

Christian Paulsson
Christian Paulsson
Styrelseledamot
2025-12-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jaana Schöllin
Jaana Schöllin
Auktoriserad revisor
